
2019年 8月吉日  

所属所長 様 

 

株式会社ベネフィット・ワン  

 

「ベネフィット・ステーション会員証」プリペイド機能サービス終了に伴うご案内 

 

平素よりベネフィット・ステーションをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、株式会社ベネフィット・ワンと株式会社ジャックスとの提携により発行しております

「プリペイド機能付きベネフィット・ステーション会員証（以下、「プリペイド機能付き会員証」

といいます）」につきまして、株式会社ジャックスの国際ブランドプリペイドカードの取扱い終

了に伴い、2020 年３月 31 日をもってプリペイド機能サービスを終了させていただくこととな

りました。 

皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、本通知につきましては、既にベネフィット・ステーションホームページ及び同アプリ

ケーションのお知らせ欄にて掲載しております。 

プリペイド機能サービスの終了及び今後の会員証については、以下にご案内いたしますので、

会員の皆様へご周知くださいますようお願い申し上げます。 

 

1．プリペイド機能サービスの終了について 

   ・発行終了日          ：2019年 12月 4日 

・Visa加盟店での利用終了日   ：2020年 3月 31日 

※ プリペイド機能サービスのみ終了 

※ 今後は、会員証としてのみご利用ください。 

《チャージ残高がある場合》 

2020 年 4 月 1 日以降は、会員様のお申し出により法令の定めに則して払戻しさせていた

だきます。具体的な払戻し手続き等の詳細につきましては、確定次第ジャックスホームページ

並びにベネフィット・ステーションホームページにてご案内いたします。 

 

2．今後の会員証について 

 ・プリペイド機能付き会員証の発行終了日以降にベネフィット・ステーションに入会される

会員様につきましては、プリペイド機能なしの会員証を発行いたします。 

   

 

 

・新会員証発行          ：2020年 1月入会者分より 

 

 

問合せ先 

 株式会社ベネフィット・ワン サポートデスク 

 ℡ 0800-111-0253（受付時間 平日 10:00-18:00） 


